
  

 

皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当法人の運営に格別のご理解とご援助を賜りありがとうございます。 

１０月のボランティアの募集計画ができましたのでご案内させていただきます。 

 

 

何かとご多用とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

社会福祉法人さぬき 

高松市宮脇町２丁目３７―２１ 

☎０８７-８３１－４４５１ 担当 武田                                                             

１３日(木)ケアハウス 

野 外 食 ９：３０～１０：００ 

会場の設営１０：３０～１２：３０ 

おにぎりの型抜きや盛り付けと接待のお手伝いをお願いします。 

☆エプロンと三角巾の準備をお願いします。※昼食付き 

１７日(月) 養護 

あみものクラブ 14:00～15:30 

入所者の皆さんの編み物の補助をお願いします。 

 

１８日(火) 養護 

秋の外出(県内)10:00～14:00 

付き添い、補助をお願いします。※昼食付き 

 

２８日(金) 養護 

いもほり(宮脇保育所と合同)9:30～11:00 

畑への移動補助や付き添い等をお願いします。※焼き芋付き 

ヘルプマン・ヘルプウーマン募集！ 

１０月 


